
 

1

                                                            

 

 

DAROVACÍ SMLOUVA NA MOVITÉ VĚCI č. 0084/2022 
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 
 

Článek I 
Smluvní strany  

 
Dárce:                        město Znojmo 
se sídlem:     Obroková 1/12, 669 02  Znojmo 
oprávněný zástupce:              Ing. Jakub Malačka, MBA, starosta 
IČO                                00293881 
 
 
Obdarovaný:   Diecézní charita Brno 
se sídlem:   třída Kpt. Jaroše 1928/9, 602 00 Brno 
organizační jednotka:  Oblastní charita Znojmo, Dolní Česká 313/1, 669 02  Znojmo 
oprávněný zástupce:  Mgr. Evžen Adámek, ředitel 
IČO    44990260 
 

Článek II 
Předmět smlouvy 

Dárce bezplatně převádí na obdarovaného vlastnické právo k movitým věcem uvedeným 
v čl. III této smlouvy a obdarovaný tyto movité věci do svého výlučného vlastnictví přijímá 
tak jak stojí a leží. 
 

Článek III 
Předmět a účel daru 

 
1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí:  
 

70 ks mechanických polohovacích lůžek, blíže specifikovaných ve znaleckém posudku 
č. 3162-24/20 o časové a obvyklé ceně 70 ks mechanických polohovacích lůžek, ze dne 
16.12.2020, vyhotoveným Ing. Eduardem Prochazkou, Ph.D., který tvoří Přílohu č. 1 této 
darovací smlouvy. 
 
(dále jen společně jako „dar“). 

 
2. Dárce dále prohlašuje, že je oprávněn s darem samostatně nakládat a že na daru neváznou 

žádná práva třetích osob. 
 
3. Dárce daruje dar obdarovanému za účelem směřování daru k potřebným osobám. 

Obdarovaný dar za tímto účelem přijímá a zavazuje se dar k tomuto účelu užívat. 
 
4. Dar bude obdarovanému předán při uzavření této smlouvy. O předání a převzetí daru bude 

smluvními stranami sepsán protokol. 
 
5. Smluvní strany sjednávají, že předání a převzetí daru, sepsání a podepsání Protokolu 

o předání a převzetí daru budou zajišťovat svými pověřenými zástupci, a to: 



2

a) za dárce: referent odboru majetkového,
b) za obdarovaného: koordinátor Charitní záchranné sítě.

Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, tato změna je pro obě smluvní
strany závazná poté, co jim bylo doručeno písemné oznámení o této změně.

6. Smluvní strany sjednávají, e Protokol o předání a převzetí daru musí obsahovat zejména
tyto nále itosti:
a) den a čas předání a převzetí movité věci
b) seznam dokladů, které budou s movitou věcí předány obdarovanému
c) jména a funkce osoby předávající a přebírající + jejich podpisy.

7. Obdarovaný prohla uje, e je seznámen se stavem daru a e jej v tomto stavu do svého
vlastnictví přijímá. Ve keré případně vzniklé náklady spojené s odstraněním zji těných či
následně vzniklých závad nese obdarovaný.

8. Smluvní strany prohla ují, e jim nejsou známy právní ani faktické okolnosti, které by
bránily uzavření této smlouvy.

Článek IV
Hodnota daru

1. Dárce prohla uje, e účetní hodnota daru dle účetní evidence činí celkem 1.001.309,40 Kč
(slovy: jeden milion jeden tisíc tři sta devět korun českých, čtyřicet haléřů). Soupis
majetku dle účetní evidence tvoří Přílohu č. 2 této darovací smlouvy.

2. Vznikne-li na základě této smlouvy daňová povinnost, nese ji obdarovaný.

3. Ve keré případné náklady či poplatky vzniklé v souvislosti s touto smlouvou (např.
doprava, instalace) nese obdarovaný.

Článek V
Nabytí vlastnictví

Na obdarovaného přejde vlastnické právo k daru okam ikem uzavření této darovací smlouvy.

Článek VI
Dolo ka platnosti

Podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozděj ích předpisů,
poskytnutí daru schválilo Zastupitelstvo města Znojma dne 14.02.2022, č. usnesení 146/2022,
pod bodem č. 6203.

Článek VII
Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neuvedená se řídí zák. č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem.

2. Odpověď na nabídku s pozměňovacím dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 odst. 3
občanského zákoníku) není přijata, pokud druhá smluvní strana tuto odpověď výslovně
písemně nepotvrdí jako přijetí nabídky na uzavření smlouvy.



3

3. Smluvní strany prohla ují, e údaje uvedené v článku I této smlouvy jsou v souladu
s právní skutečností v době uzavření smlouvy.

4. Změnit nebo upravovat tuto smlouvu lze pouze písemnými, vzestupně číslovanými
dodatky.

5. Obdarovaný bere na vědomí, e tato smlouva bude vedena v evidenci smluv města
Znojma. Obdarovaný prohla uje, e skutečnosti uvedené ve smlouvě nepova uje za
obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich u ití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dal ích podmínek.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nich obdr í dvě dárce a dvě
obdarovaný.

7. Tato smlouva, její případné dodatky či dohody o ukončení tohoto smluvního vztahu
budou uveřejněny v Registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. Dárce zajistí zveřejnění
smlouvy v Registru smluv do 15 pracovních dnů od uzavření této smlouvy.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji podepisuje
jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti tato smlouva nabývá dnem uveřejnění
v Registru smluv.

9. Obě smluvní strany shodně prohla ují, e s obsahem této smlouvy souhlasí, co potvrzují
svými podpisy.

Ve Znojmě dne 17.02.2022 Ve Znojmě dne 21.02.2022

Za dárce: Za obdarovaného:

Ing. Jakub Malačka, MBA v.r. Mgr. Ev en Adámek v.r.
starosta města Znojma ředitel Oblastní charity Znojmo

Příloha č. 1 znalecký posudek
Příloha č. 2 výpis z majetkové evidence



PŘÍLOHA č. 1 K DAROVACÍ SMLOUVĚ NA MOVITÉ VĚCI 

č. 0084/2022 

 
Znalecký posudek č. 3162-24/20 o časové a obvyklé ceně 70 ks mechanických polohovacích 
lůžek 



f

i

i
3162-24/20číslo

o časové a obvyklé ceně 70 ks mechanických polohovacích lůžek

Město Znojmo
Obroková 1/12
669 02 Znojmo

Posudek vyžádal:

Vypracoval

2Počet předaných vyhotovení:

12Počet stran



Znalecký posudek č. 3162-24/20 straní

1.12.2020Datum vyžádání:

16.12.2020Termín vypracování:

Zjištění ceny pro převod vlastnictvíÚčel, pro který je posudek vyžádán:

Obsah
.3

1. Nález.
...3

1.1. Podklady.........
1.1.1. Kartotéka. .3

3
1.2. Prohlídka věcí.....

1.3. Použitá literatura.
5

,6
2. Posudek.

62.1. Metoda ocenění a definice pojmů.............
2.1.1. Definice pojmů................................
2.1.2. Výchozí cena a základní amortizace.
2.1.3. Stav nabídky na trhu........................

2.2. Nabídka na druhotném trhu.....................

2.3. Propočet ceny..........................................

.6
6
,6

7

9

12
3. Závěr.

2



Znalecký posudek č. 3162-24/20 strapjt

1 .Nález

1.1.Podklady

1.1.1. Kartotéka

Podle částečného výpisu evidence za období 08/2020 CSS Znojmo, p.o. se jedná o soubor 

polohovacích lůžek různého stupně opotřebení.

1.2.Prohlídka věcí

>>

Obrázek 2: Část uskladněných lůžekObrázek 1: Část uskladněných lůžek
Dne 2.12.2020 byla provedena prohlídka lůžek, které jsou umístěny v místnosti budovy 

Vančurova 17. Lůžka jsou rozebraná a uskladněná. Rok pořízení je 2003 a 2004; s ohledem 

velmi dobrém stavu. Jednotlivá lůžka jsou opatřena inventarizačním číslemna stáří jsou ve 

kterým budou v posudku označena.

dat poříz.popis _______
chybí lamela k postranici, rozbitý rošt

inv.č.
1.10.200357
1.10.2003dobrý58 i
1.10.2003odlepená dýha, rozbitý rošt59
1.10.2003rozbitý rošt60
1.10.2003odlepená dýha61
1.10.2003odlepená dýha62
1.10.2003chybí lamela k postranici, odlepená dýha 

chybí lamela k postranici, odlepená dýha
63

1.10.200364
1.10.2003odlepená dýha65
1.10.2003odlepená dýha66

3



I

Znalecký posudek č. 3162-24/20 straní

1.10.2003
67Íodlepená dýha, poškozená lamela 

68 poškozený rošt ___________
1.10.2003
1.10.2003

dobrý69 1.10.2003
odlepená dýha70 1.10.2003
dobrý71 1.10.2003
odlepená dýha72 1.10.2003
rozbitý rošt73 1.10.2003

74 odlepená dýha 1.10.2003
rozbitý rošt 

odlepená dýha 

odlepená dýha

75 1.10.2003
76 1.10.2003
77 1.10.2003

odlepená dýha___

poškozená lamela 

odlepená dýha

78 1.10.2003
81 1.10.2003

i 82 1.10.2003
dobrý83 1.10.2003
odlepená dýha84 1.10.2003

85 odlepená dýha

86 odlepená dýha
1.10.2003

1.10.2003
dobrý87 1.10.2003
odlepená dýha_______________
poškozené čelo lůžka, rozbitý rošt

odlepená dýha _____________

odlepená dýha___ ___________

odlepená dýha______________
odlepená dýha_______ ______

odlepená dýha ____________

89 1.10.2003
90 1.10.2003
92 1.10.2003
93 1.10.2003
94 1.10.2003
95 1.10.2003
97 1.11.2004r dobrý287 1.11.2004

poškozená dýha288 1.11.2004
poškozená dýha289 1.11.2004
dobrý290 1.11.2004
poškozená vodící lišta k postranici 
poškozená vodící lišta k postranici 

poškozená vodící lišta k postranici

291 1.11.2004
292 1.11.2004
293 1.11.2004

dobrý294 1.11.2004
dobrý295 1.11.2004
odlepená dýha, poškozená lamela roštu_______
poškozená dýha, poškozená lišta k postranici__

poškozená dýha a vodící lišta k postranici a rošt 

poškozený rošt ____________________ ____

296 1.11.2004
297 1.11.2004
298 1.11.2004
299

4



Znalecký posudek č. 3162-24/20 strai#

1.11.2004
300 dobrý

1.11.2004
301 dobrý

1.11.2004
dobrý302

1.11.2004poškozená vodící lišta kpostranici303
1.11.2004

dobrý304
1.11.2004poškozená vodící lišta k postranici____

poškozená vodící lišta k postranici a rošt 

poškozená vodící lišta k postranici_____

305
1.11.2004

306
1.11.2004

307
1.11.2004

dobrý308
1.11.2004

poškozená vodící lišta k postranici 

poškozená vodící lišta k postranici
309

1.11.2004
311

1.11.2004
dobrý321

1.11.2004
poškozená vodící lišta k postranici322

1.11.2004
dobrý324

1.11.2004
325 dobrý

1.11.2004
dobrý326

1.11.2004
dobrý327

1.11.2004
poškozená vodící lišta k postranici a rošt a dýha328

1.10.2003
rozbitý rošt98a

1.10.2003
ddobrý99a

31.12.2015
poškozená vodící lišta k postranici28/63

Lůžka inv. č. 58, 69, 71, 83, 87, 287, 290, 294, 295, 300, 301, 302, 304, 308, 321, 324, 

325, 326, 327 a 99a (20 lůžek) jsou v dobrém stavu, který je úměrný jejich stáří.

Ostatní lůžka jsou opotřebena více, než odpovídá jejich době užívání.

1.3.Použitá literatura
[ 11 Bradáč A.: Soudní inženýrství. CERM Brno 1997 „
[2] Bradáč A., Polák, P„ Krejčíř, P.: Úřední oceňování majetku 2018. Zákon 151/1997 Sb. a Vyhlas a c. 

441/2013 Sb ve znění pozdějších změn. Akademické nakladatelství CERM Brno 2017. ISBN 978-80-

7204-971-4
[31 Bradáč, A., Polák, P.:

ve znění pozdějších změn. Akademické nakladatelství CERM Brno 2019. ISBN 978-80-7623-013-2 
[4] Doc. Ing. Robert Kledus, Ph.D.: Oceňování movitého majetku. Vysoké učení technické v Bme, Ustav 

soudního inženýrství, Brno 2012. ISBN: 978-80-214-4563-5

-)

Úřední oceňován! majetku 2019. Zákon 151/1997 Sb. a Vyhláška č. 441/2013 Sb

5



-

Znalecký posudek č. 3162-24/20 straní

2.Posudek

2.1 .Metoda ocenění a definice pojmů 

2.1.1. Definice pojmů
Cena výchozí je cena, za 
k rozhodnému datu.

Cena časová je částka, která se rovná ceně výchozí snížené o skutečné opotřeben podle

kterou by bylo možno pořídit novou věc stejných vlastností v cenové úrovni

vzorce:

100 —100 + // O)Cč = Cy 100 100

) kde je cč - časová cena v Kč 

cv - výchozí cena v Kč

A - základní amortizace v %. Odečítá se ze stupnic Vyhlášky [2].

H - hodnocení při prohlídce v %. Vyjadřuje rozdíl skutečného opotřebení oproti očekávanému opotřebeni 
dle příslušné stupnice.

Cena je částka, za kterou je věc na trhu skutečně realizována. Tato cena se 
ji jen dodatečně zjistit.
Obvyklá cena (obvyklá cena) je cena, za kterou se stroj na trhu nejčastéji realizuje. Pomér ceny Časové a obecné 

je určen koeficientem prodejnosti.

nedá žádným způsobem spočítat, lze

2.1.2. Výchozí cena a základní amortizace
V roce 2003 až 2004 byla pořizovací cena 15 802,50 až 12 525,45 Kč. S přihlédnutím k 

inflaci a nabídky na trhu je výchozí cena lůžek 12 000 Kč.

Předpokládaná životnost1 lůžek je 25 roků. Pro stáří 16 a 

životnosti movitých věcí [3] technická hodnota 29 a 30%

2.1.3. Stav nabídky na trhu
Na trhu se nabízí obdobná lůžka, např.
1. Elektrické polohovací lůžko - Burmeier Dali I 4ďí, 11 990 Kč, 10 426,09 Kc bez DPH.

2. Elektrické polohovací lůžko meyra - repasovaný, (2270x), 13 900 Kč s DPH, 11 487,6

Kč bez DPH.

3. Lůžko

'Životnost je odvozena od životnosti obdobného nábytku v intenzivním režimu uzivam

17 roků je podle tabulky

polohovací elektrické dřevěné: - lůžko polohovací elektrické dřevěné, čtyřdílný

6



Znalecký posudek č. 3162-24/20 straní

hrazdičkou, bezpečnostní postranice, 

22 990 Kč, 19 992,10 Kč bez
nastavení výšky lůžka, hrazda s 

Patron Bohemia a.s., Záruka: 2 roky. Cena:
polohovací rošt, 

Výrobce:

DPH.4. Meyra polohovatelné lůžko ECOFIT S, 19 590 Kč vč. DPH, Brzděná kolečka 0 100

mm, Nosnost (kg) 185. ,
5. Elektrické polohovací lůžko PB 331-5, KÓD ZP: 07/5008897 - plně hrazeno, elektneka

. cena: s DPH: 27 000,00 Kč.polohovací postel PB 331-5 má pětidílný polohovatelný rošt

2.2.Nabídka na druhotném trhu
Firma Zdravotní potřeby NOVÁK nabízí mimo jiné:
1 Elektrické polohovací lůžko AKS - repasovaný, cena s DPH 11 900 Kc

DPH 13 900 Kč2. Elektrické polohovací lůžko MEYRA - repasovaný, cea s 

hŤtps7/www-sbazar.cz/hledei/polohovaci%20postgl
3. Zdravotní polohovací postel. Cena: 4 000 Kč. Prodám funkční polohovací postel s

pohonem Linak. Při rychlém jednání sleva.
4. Polohovací postel. Cena: 10 000 Kč. Prodám elektrickou polohovací postel. Zvedá se 

celá a hlava. Vše funguje, nohy jsou polohovací . Matrace je v ceně. Ovladač . Sleva mozna

po dohodě i dovezu.
5. Elektrická polohovací postel. Cena: 9 950 Kč. Prodám repasovanou

dá výškově i do vyhovujících poloh nastavit
i schovat). V ceně navíc matrace a hrazda s

elektrickou

. Lůžko sepolohovací postel ve výborném stavu 

ovladačem, má kolečka pro snadný přesun (dají
Vzhledem k rozměrům a váze nutno vyzvednout osobné.

se i

) hrazdičkou.
13 500 Kč. Elektrická invalidní6. Invalidní elektrická polohovací postel DALI. Cena:

stavu se zárukou 12 měsíců. Plně elektricky polohovatelná,
polohovací postel v zánovním 

součástí hrazda a závěsný trojúhelník. Nosnost
ČR i s160 kg. Možnost dopravy po celé

montáží.
- Záruka. Cena: 10 500 Kč. Repasovaná 

hrazdou. Rozkládací rošt s nastavitelnou tuhostí
7. Repasovaná zdravotní polohovací postel 

zdravotní polohovací postel pro seniory s _
lamel, bezpečnostní postranice s potahováním. Postel lze přesouvat díky kolečkům s brzdou.

Zádová a nožní část lze výškově potahovat, veškeré fankce se ovládají jednoduchým
102 cm Délka ložné plochy: 200 cm Šířkaovladačem. Technická data: Délka: 215 cm Šířka.

ložné plochy: 90 cm Nosnost: 145 kg,



Znalecký posudek č. 3162-24/20 strm#

5 800 Kč. 205x105x45. Rošt Slumberland,8. Elektronická polohovací postel masiv. Cena:
z masivu.Skvělý stav, Pouze osobní odběr, je

9. Elektrická polohovací postel. Cena: 16 900 Kč. Elektrická
měsíců. Plně elektricky polohovatelná, součásti hrazda a

invalidní polohovací postel v

zárukou 12zánovním stavu se
závěsný trojúhelník. Nosnost 160 kg.

10 Invalidní elektrická polohovací postel DALI. Cena: 12 500 Kč. Elektrická invalidní

zárukou 12 měsíců. Plně elektricky polohovatelna,v zánovním stavu sepolohovací postel
částí hrazda a závěsný trojúhelník. Nosnost 160 kg.sou

vc. polohovacího roštu. Cena: 2 990 Kč. Prodám ram11. Postel masiv, jednoluzko 

jednolůžkové postele z
VIŤtrg-//n«bvtek.bazos.C7./inzeratv/elektricka:polohovaci/

masivu, polohovací rošt; nepoškozeno, plné funkční.

>

)



Znalecký posudek č. straiUi

2.3.Propočet ceny

VC stáří TH Hodnocení Cen 
15 802,50 17 29
15 802,50 17 29
15 802,50 17 29
15 802,50 17 29
15 802,50 17 29
15 802,50 17 29
15 802,50 17 29
15 802,50 17 29
15 802,50 17 29
15 802,50 17 29
15 802,50 17 29
15 802,50 17 29
15 802,50 17 29
15 802,50 17 29
15 802,50 17 29
15 802,50 17 29
15 802,50 17 29
15 802,50 17 29
15 802,50 17 29
15 802,50 17 29
15 802,50 17 29
15 802,50 17 29
15 802,50 17 29
15 802,50 17 29
15 802,50 17 29
15 802,50 17 29

id inv.č. dat poříz. 
01.10.2003 
01.10.2003 
01.10.2003 
01.10.2003 
01.10.2003 
01.10.2003 
01.10.2003 
01.10.2003 
01.10.2003 
01.10.2003 
01.10.2003 
01.10.2003 
01.10.2003 
01.10.2003 
01.10.2003 
01.10.2003 
01.10.2003 
01.10.2003 
01.10.2003 
01.10.2003 
01.10.2003 
01.10.2003 
01.10.2003 
01.10.2003 
01.10.2003 
01.10.2003

popis
57 chybí lamela k postranici, rozbitý rošt
58 dobrý
59 odlepená dýha, rozbitý rošt
60 rozbitý rošt
61 odlepená dýha
62 odlepená dýha
63 chybí lamela k postranici, odlepená dýha
64 chybí lamela k postranici, odlepená dýha
65 odlepená dýha
66 odlepená dýha
67 odlepená dýha, poškozená lamela
68 poškozený rošt
69 dobrý
70 odlepená dýha
71 dobrý
72 odlepená dýha
73 rozbitý rošt
74 odlepená dýha
75 rozbitý rošt
76 odlepená dýha
77 odlepená dýha
78 odlepená dýha
81 poškozená lamela
82 odlepená dýha
83 dobrý
84 odlepená dýha

20 3 666 Kč
4 583 Kč
3 666 Kč
4 124 Kč 
4 124 Kč 
4 124 Kč 
3 666 Kč
3 666 Kč
4 124 Kč 
4 124 Kč
3 666 Kč
4 124 Kč 
4 583 Kč 
4 124 Kč 
4 583 Kč 
4 124 Kč 
4 124 Kč 
4 124 Kč 
4 124 Kč 
4 124 Kč 
4 124 Kč 
4 124 Kč 
4 124 Kč 
4 124 Kč 
4 583 Kč 
4 124 Kč

1
02

20-3
104
105
106
207
208
109
1010
2011
1012
013
1014
015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024
025
1026

9



Znalecký posudek č. str##

4 124 Kč 
4 124 Kč 
4 583 Kč 
4 124 Kč
3 666 Kč
4 124 Kč 
4 124 Kč 
4 124 Kč 
4 124 Kč 
4 124 Kč 
3 758 Kč 
3 382 Kč 
3 382 Kč 
3 758 Kč 
3 382 Kč 
3 382 Kč 
3 382 Kč 
3 758 Kč 
3 758 Kč 
3 006 KČ 
3 006 Kč 
2 818 Kč
2 818 Kč
3 758 Kč 
3 758 Kč 
3 758 Kč 
3 382 Kč 
3 758 Kč 
3 382 Kč 
3 382 Kč 
3 382 Kč

01.10.2003
01.10.2003
01.10.2003
01.10.2003
01.10.2003
01.10.2003
01.10.2003
01.10.2003
01.10.2003
01.10.2003
01.11.2004
01.11.2004
01.11.2004
01.11.2004
01.11.2004
01.11.2004
01.11.2004
01.11.2004
01.11.2004
01.11.2004
01.11.2004
01.11.2004
01.11.2004
01.11.2004
01.11.2004
01.11.2004
01.11.2004
01.11.2004
01.11.2004
01.11.2004
01.11.2004

15 802,50 
15 802,50 
15 802,50 
15 802,50 
15 802,50 
15 802,50 
15 802,50 
15 802,50 
15 802,50 
15 802,50 
12 525,45 
12 525,45 
12 525,45 
12 525,45 
12 525,45 
12 525,45 
12 525,45 
12 525,45 
12 525,45 
12 525,45 
12 525,45 
12 525,45 
12 525,45 
12 525,45 
12 525,45 
12 525,45 
12 525,45 
12 525,45 
12 525,45 
12 525,45 
12 525,45

17 29 1085 odlepená dýha
86 odlepená dýha
87 dobrý
89 odlepená dýha
90 poškozené čelo lůžka, rozbitý rošt
92 odlepená dýha
93 odlepená dýha
94 odlepená dýha
95 odlepená dýha 
97 odlepená dýha

287 dobrý
288 poškozená dýha
289 poškozená dýha
290 dobrý
291 poškozená vodící lišta k postranici
292 poškozená vodící lišta k postranici
293 poškozená vodící lišta k postranici
294 dobrý
295 dobrý
296 odlepená dýha, poškozená lamela roštu
297 poškozená dýha, poškozená lišta k postranici
298 poškozená dýha a vodící lišta k postranici a rošt
299 poškozený rošt
300 dobrý
301 dobrý
302 dobrý
303 poškozená vodící lišta k postranici
304 dobrý
305 poškozená vodící lišta k postranici
306 poškozená vodící lišta k postranici a rošt
307 poškozená vodící lišta k postranici

27
29 101728
29 01729
29 101730

17 29 2031
29 101732

1017 2933
1017 2934

29 101735
29 101736

16 30 037
1016 3038

30 101639
16 30 040

1016 3041
30 101642

16 30 1043
3016 044
30 01645
30 201646

16 30 2047
16 30 2548
16 30 2549

30*16 050
30 01651

16 30 052
30 101653

016 3054
30 101655
30 101656
3016 1057

10



Znalecký posudek č. strgjhfe

0 3 758 Kč 
3 382 Kč 
3 382 Kč 
3 758 Kč 
3 382 Kč 
3 758 Kč 
3 758 Kč 
3 758 Kč
3 758 Kč 
2 818 Kč
4 124 Kč 
4 583 Kč 
8 793 Kč

273 178 Kč

16 3001.11.2004
01.11.2004
01.11.2004
01.11.2004
01.11.2004
01.11.2004
01.11.2004
01.11.2004
01.11.2004
01.11.2004
01.10.2003
01.10.2003
31.12.2015

12 525,45 
12 525,45 
12 525,45 
12 525,45 
12 525,45 
12 525,45 
12 525,45 
12 525,45 
12 525,45 
12 525,45 
15 802,50 
15 802,50 
12 525,45 
1 001 309

308 dobrý
309 poškozená vodící lišta k postranici 
311 poškozená vodící lišta k postranici
321 dobrý
322 poškozená vodící lišta k postranici
324 dobrý
325 dobrý
326 dobrý
327 dobrý
328 poškozená vodící lišta k postranici a rošt a dýha 
98a rozbitý rošt
99a dobrý

28/63 poškozená vodící lišta k postranici

58
30 101659

16 30 1060
016 3061

30 101662
016 3063

16 30 064
30 01665

16 30 066
2516 3067

17 29 1068
017 2969

78 10470

Average(„dobr“) = 4 005 Kč 

Average(„poškozený“) = 3 862 Kč

li



Znalecký posudek č. 3162-24/20 strgjhSl

3.Závěr

Na základě předložených podkladů, cenových zjištění a provedené prohlídky je možno

odpovědět na položené otázky:

1. Jaké je obvyklá cena polohovacích lůžek

Průměrná obvyklá cena polohovacích lůžek, jejichž stav je klasifikován jako

„dobrý“ činí 4 005 Kč za lůžko.

Průměrná obvyklá cena polohovacích lůžek, u nichž byla zjištěná nějaká závada

činí 3 862 Kč za lůžko.

Zjištěná cena vychází z konečných cen (včetně DPH) a může sloužit jako

východisko pro vyjednávání o ceně doho

)

Znojmo, dne 11.12.2020

)

Znalecká doložka

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím ministra spravedlnosti ČR ze dne 20.12.1983, q.
ZT 1342/83 pro základní obor doprava, odvětví doprava městská a silniční se specializací technické posudky o pncinach
silničních nehod, v oboru strojírenství, odvětví strojírenství všeobecné, se specializací posuzování technického stavu
motorových vozidel a autoopravárenství a jako znalec jmenovaný rozhodnutím předsedy krajského soudu v Brně dne 13.
4.1992 ču. Spr 3641/91 v oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady se specializací průmyslové zboží, spotřební elektronika,

stavební stroje.

Znalecký úkon je zapsán ve znaleckém deníku pod pořadovým číslem 3162-24/20 .

Znalečné a náhradu nákladů účtuji dle přiložené likvidace.

Znojmo, dne 11.12.2020

12

-





PŘÍLOHA č. 2 K DAROVACÍ SMLOUVĚ NA MOVITÉ VĚCI 

č. 0084/2022 

 
Výpis z majetkové evidence 



LIC: MUZN - Město Znojmo GORDIC software 06.01.2022 11:03:10

UCS: 00293881 M A J MAZINVZ2 270920131519
strana 1 / 2

Organizace: 3415 3415 - majetek převzatý z CSS lůžka
Kapitola: 0 neurčeno
Účet: 0280039 DDHM -odbor majetkový
Poř. Inv. číslo Název Pořizovací cena
1 287 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
2 288 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
3 289 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
4 290 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
5 291 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
6 292 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
7 293 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
8 294 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
9 295 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
10 296 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
11 297 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
12 298 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
13 299 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
14 300 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
15 301 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
16 302 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
17 303 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
18 304 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
19 305 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
20 306 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
21 307 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
22 308 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
23 309 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
24 311 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
25 321 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
26 322 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
27 324 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
28 325 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
29 326 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
30 327 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
31 328 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
32 57 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
33 58 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
34 59 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
35 60 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
36 61 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
37 62 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
38 63 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
39 64 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
40 65 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
41 66 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
42 67 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
43 68 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
44 69 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
45 70 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
46 71 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
47 72 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
48 73 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
49 74 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 



LIC: MUZN - Město Znojmo GORDIC software 06.01.2022 11:03:10

UCS: 00293881 M A J MAZINVZ2 270920131519
strana 2 / 2

Organizace: 3415 3415 - majetek převzatý z CSS lůžka
Kapitola: 0 neurčeno
Účet: 0280039 DDHM -odbor majetkový
Poř. Inv. číslo Název Pořizovací cena
50 75 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
51 76 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
52 77 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
53 78 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
54 81 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
55 82 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
56 83 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
57 84 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
58 85 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
59 86 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
60 87 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
61 89 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
62 90 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
63 92 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
64 93 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
65 94 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
66 95 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
67 97 polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
68 98a polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
69 99a polohovací lůžko (k vyřazení) 15 802,50 
70 DD028/63 polohovací lůžko(k vyřazení) z A213-spoj.chodba 12 525,45 
Celkem za účet 0280039 DDHM -odbor majetkový 1 001 309,40 
Celkem za kapitolu 0 neurčeno 1 001 309,40 
Celkem za organizaci 3415 3415 - majetek převzatý z CSS lůžka 1 001 309,40 


